南 昌 市 教 育 局

关于公布江西省 2022 年中小学教师招聘南

昌市机关事务管理局局属幼儿园教师招聘面

试考生考试总成绩及入闱体检事项的公告

根据《江西省 2022 年中小学教师招聘南昌市机关事务管

理局局属幼儿园教师招聘面试公告》，面试工作已结束，现将

市机关事务管理局局属幼儿园入闱面试考生的考试总成绩与

入闱体检有关事项公告如下：

一、江西省 2022 年中小学教师招聘南昌市机关事务管理

局局属幼儿园教师招聘面试人员考试总成绩及入闱体检人员

名单（详见附件）。

二、南昌市机关事务管理局局属幼儿园教师招聘体检工作

1.体检集合时间

2022 年 8 月 11 日（周四）早上 7：30

2.体检集合地点

南昌市教育局就业办（红谷滩区凤凰中大道 1122 号）

3.体检标准、费用

体检标准参照《江西省教师资格申请人员体检标准（修订）》

（赣教规字[2021]3 号）文件执行，体检费用由负责体检的医

院收取。

4.注意事项

（1）参加体检的考生按照体检时间安排于体检当天早上

7：30 以前带好本人有效身份证到指定地点集合。逾时未到，

作放弃体检资格处理。

（2）按疫情防控要求，所有参加体检的考生均佩戴口罩，

扫码、测温，提供 72 小时个人核酸检测报告。体检过程中一

律不得使用手机等通讯工具，否则，即取消体检资格。

（3）由他人代检者，取消体检资格。

（4）体检必须空腹进行，体检前一天晚上 22：00 时后不

要进食，体检当天不能吃早餐。

（5）为了便于体检，女性考生不着连衣裙。怀孕的考生

请提供近期由三甲及以上医院出具的孕检报告。

（6）体检结果将通过南昌教育局网站发布，请考生密切

关注。

三、其他

按照有关要求，实行体检结果互认。高校毕业生近 6 个月

内已在合规医疗机构按照《江西省教师资格申请人员体检办法

（修订）》（赣教规字[2021]3 号）进行体检或已完成外科、内

科、胸透 X 线片等基本健康体检项目的，应在 8 月 9 日 20 时

之前向南昌市机关事务管理局提供佐证材料，不能提供的，必

须参加体检。

附件：《江西省 2022 年中小学教师招聘南昌市机关事务管

理局局属幼儿园教师招聘面试人员考试总成绩及

入闱体检人员名单》

2022 年全省中小学教师招聘

南昌市机关事务管理局局属幼儿园教师招聘

工作领导小组

2022 年 8 月 9 日

南昌市教育局办公室 2022 年 8 月 9 日印发

附件 1

体检结果互认佐证材料，请扫描成高清 PDF 格式，上传至邮箱：574324020@qq.com，联系

电话：13317911821

mailto:574324020@qq.com

附件 2

江西省 2022 年中小学教师招聘南昌市机关事务管理局局属幼儿园教

师招聘面试人员考试总成绩及入闱体检人员名单
岗位代码 准考证 姓名 招聘单位 招聘岗位 招聘人数 笔试成绩 面试成绩 总成绩 是否入闱

100220401010 336012501214 朱琳 南昌市保育院 幼儿园教师 6 89.5 88.33 88.798 是

100220401010 336211400829 赵嘉欣 南昌市保育院 幼儿园教师 6 84 87 85.8 是

100220401010 336012501907 周诗颖 南昌市保育院 幼儿园教师 6 87.5 84.33 85.598 是

100220401010 336012601813 刘恒 南昌市保育院 幼儿园教师 6 88 83.33 85.198 是

100220401010 336230300202 詹鑫玲 南昌市保育院 幼儿园教师 6 87.5 83 84.8 是

100220401010 336012601613 杨采妮 南昌市保育院 幼儿园教师 6 85.5 84 84.6 是

100220401010 336012400517 方清倩 南昌市保育院 幼儿园教师 6 84.5 84 84.2

100220401010 336012707819 安雨欣 南昌市保育院 幼儿园教师 6 82.5 84.33 83.598

100220401010 336012600324 陈小萌 南昌市保育院 幼儿园教师 6 83 83.67 83.402

100220401010 336012601726 潘诗雨 南昌市保育院 幼儿园教师 6 84.5 82 83

100220401010 336012601715 王予婷 南昌市保育院 幼儿园教师 6 73 87.33 81.598

岗位代码 准考证 姓名 招聘单位 招聘岗位 招聘人数 笔试成绩 面试成绩 总成绩 是否入闱

100220401010 336211305427 张爱红 南昌市保育院 幼儿园教师 6 82 79.33 80.398

100220401010 336012604023 叶紫微 南昌市保育院 幼儿园教师 6 73 81.33 77.998

100220401010 336012602319 朱文娜 南昌市保育院 幼儿园教师 6 76 79 77.8

100220401010 336012401813 刘怡 南昌市保育院 幼儿园教师 6 73 68.33 70.198

100220401011 336012402617 陈婧 南昌市保育院 幼儿园教师 1 82.5 83.67 83.202 是

100220401011 336221806406 谭燕青 南昌市保育院 幼儿园教师 1 71.5 67.67 69.202

100220401011 336012603312 陈子玉 南昌市保育院 幼儿园教师 1 58 71 65.8

100220401012 336031310608 陈炅 南昌市保育院 幼儿园教师 1 72 89 82.2 是

100220401012 336012402405 王正宽 南昌市保育院 幼儿园教师 1 61 81.67 73.402

100220401012 336012501312 万卓星 南昌市保育院 幼儿园教师 1 65 79 73.4

100220401013 336012400705 陈思伟 南昌市保育院 幼儿园教师 4 86 91 89 是

100220401013 336012602514 郑瑶 南昌市保育院 幼儿园教师 4 87.5 86.67 87.002 是

100220401013 336012400509 周珊 南昌市保育院 幼儿园教师 4 87.5 85.67 86.402 是

100220401013 336221808021 田苏颖 南昌市保育院 幼儿园教师 4 85.5 85.33 85.398 是

100220401013 336012400111 王佳佳 南昌市保育院 幼儿园教师 4 87.5 81.33 83.798

100220401013 336012601608 王婷 南昌市保育院 幼儿园教师 4 82 77 79

岗位代码 准考证 姓名 招聘单位 招聘岗位 招聘人数 笔试成绩 面试成绩 总成绩 是否入闱

100220401013 336012402528 孙丹 南昌市保育院 幼儿园教师 4 79 76.67 77.602

100220401013 336012600619 付艺雯 南昌市保育院 幼儿园教师 4 75.5 76 75.8

100220401013 336012400616 刘歆瑶 南昌市保育院 幼儿园教师 4 66.5 76.33 72.398

100220401013 336012708013 吴彤 南昌市保育院 幼儿园教师 4 73.5 65.33 68.598

100220401013 336012601611 梁溪 南昌市保育院 幼儿园教师 4 64.5 65.33 64.998

100220401013 336230302319 董梦丹 南昌市保育院 幼儿园教师 4 72.5 0 29

100220401014 336012502306 徐方钰 中共南昌市委机关幼儿园 幼儿园教师 2 86 90 88.4 是

100220401014 336012600218 钟镕徽 中共南昌市委机关幼儿园 幼儿园教师 2 81 87.33 84.798 是

100220401014 336012403011 万雯欣 中共南昌市委机关幼儿园 幼儿园教师 2 80 83.67 82.202

100220401014 336250105319 陈佳潍 中共南昌市委机关幼儿园 幼儿园教师 2 74 83.67 79.802

100220401014 336040600409 陈保珍 中共南昌市委机关幼儿园 幼儿园教师 2 73.5 83.33 79.398

100220401014 336012401216 陈娟 中共南昌市委机关幼儿园 幼儿园教师 2 74 80 77.6